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Drugi weekend pełen sukcesów
MOS WOLA.
Ruszył sezon siatkarski. Siatkarki i siatkarze rywalizują
na parkietach szlifując formę.

Już w piątek podopieczne trenera Krukowskiego otworzyły
pasmo sukcesów weekendowych. W Radomiu na
Ogólnopolskim Turnieju Piłki Siatkowej zajęły trzecie miejsce.

W sobotę MOS WOLA był organizatorem dwóch dużych
turniejów. W hali przy ul Deotymy zorganizowany został
Ogólnopolski Turniej o Puchar Dyrektorów MOS nr 6 i SP 388
dla kat. Młodziczek . Równolegle toczyła się 7 już edycja
ogólnopolskiego turnieju dla dla Młodzików w hali przy ul.
Strumykowej o Puchar Białołęki.

Ogólnopolski turniej na Woli kat. Młodziczka 2005 i młodsze
zgromadził 12 zespołów z całej Polski, dwa zespoły
gospodarzy - MOS Wola I i MOS WOLA II (rocznik
2006), MUKS DARGFIL Tomaszów Mazowiecki, KADRA
2007 , PROMIEŃ Żary, VOLLEY 34 Łódź, AVIA Świdnik ,
METRO I i METRO II , RADOMKA Radom, LIDER
Konstantynów Łódzki , LUKS WILCZEK Wilkowo .
Dwudniowy turniej stał na bardzo wysokim poziomie a
zwycięstwo podopiecznych trenera Jakuba Miecznikowskiego
nie tylko cieszy ale jest dobrym prognostykiem w nowym
sezonie.



Białołęka była również szczęśliwa dla młodzików, którzy zajęli
I miejsce w turnieju.

W turnieju uczestniczyło 13 zespołów z całej Polski: dwa
zespoły gospodarzy- UMKS MOS WOLA, TS KOSET
GRUDZIĄDZ, KaEmKa STAROGARD GDAŃSKI, ENEA
ENERGETYK POZNAŃ, KS WIFAMA ŁÓDŹ, OLIMP OSTROŁĘKA,
BIAŁOŁĘCKI VOLLEY, AZS OLSZTYN,ISKRA WARSZAWA,
TRÓJKA KOBYŁKA, JUVENIA RAWA MAZOWIECKA

Podopieczni trenera Roberta Szumowskiego wyjechali
natomiast na Festiwal siatkówki- dwudniowy Turniej
Kadetów im. Jacka Wlazłowicza w ramach Mazovia
Cup, gdzie po dwóch dniach rywalizacji ostatecznie
zajęli drugie miejsce.

Najmłodsze siatkarki 2009 i młodsze w niedzielę
uczestniczyły w turnieju w Nowym Dworze Mazowieckim,
gdzie zajęły drugie i szóste miejsce.

Na uwagę zasługują również najbardziej doświadczeni
siatkarze II – ligowi, którzy wyjechali do Olsztyna na
Memoriał prof. Wiktora Wawrzyczka. Drugoligowy
zespół trenera Krzysztofa Wójcika ostatecznie po
dwóch dniach rywalizacji zajęli drugie miejsce.

To był po prostu bardzo dobry weekend dla
Mosowiaków.
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